RWK-Onlinemelder - Schiitzenkreis Ehingen - Ergebnisse und Tabellen

Einzelwertung - Gruppe A bis Gruppe C und D

Schiitzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2022/23

23.03.23, 21:25

(Mindestrunden)
97 Teilnehmer

Ohne Wettkampfklasse
Platz Name

1. Simon Wolfl

2. Patrick Lang

3.  Christoph Maier

4, Simon Knobl

5.  Christoph Morgenstern
6. Bianca Nagel

7. Steven Blakowski

8.  Simon Traub

9. Sven Kuhnert

10. Dominik Witt

11.  Michael Wohrle

12. Nadine Bohnacker
13. Philip Pilger

14. Robert Demmelmaier
15. Jana Funk

16. Ursula Banderitsch
17. Philipp Benski

18. Ulrich Kneer

19. Dominik Korth

20. Raphael Grater

21. Isabell Kneer

22. Thomas Schmid

23. Andreas Banderitsch
24. Edgar First

25.  Andreas Blersch

26. Andrea Jorg

27. Bernd Schaude

28. Werner Tromsdorf
29. Norbert Forstner

30. Stefan Kneer

31. Benedikt Spath

32. Fabian Laub

33. Raphael Loffler

34. Dominik Pilger

35. Pascal Scholtz

36. Rebecca Ott

37. Camilla Knébl

38. Marko Kunecki

Verein

SV Hundersingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1
SSV Ehingen 1

SGi Munderkingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Berg 1

SGi Munderkingen 1
SGi Munderkingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Allmendingen 2
SV Hundersingen 1
SV Hundersingen 1
SGi Uttenweiler 1
SSV Ehingen 1

SGi Oberdischingen 1
SV Donaurieden 1
SV Berg 2

SSV Ehingen 1

SV Donaurieden 1
SV Berg 1

SSV Ehingen 1

SV Hundersingen 1
SGi Uttenweiler 1

SV Hundersingen 3
SSV Ehingen 1

SGi Uttenweiler 1

SGi Uttenweiler 1

SV Donaurieden 1
SV Donaurieden 1
SV Hundersingen 1
SV Allmendingen 2
SV Hundersingen 1
SGi Uttenweiler 1

SV Allmendingen 2
SSV Ehingen 1

SV Berg 2

Klasse

Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe B
Gruppe C und D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C und D
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe C und D

S/E Gesamt @-Ringe Runden

S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

2335
2332
2302
2284
2283
2261
2258
2253
2248
2243
2240
2236
2225
2220
2210
2210
2207
2195
2193
2183
2180
2166
2165
2160
2157
2146
2144
2142
2135
2133
2110
2107
2092
2087
2078
2077
2070
2059

389,17
388,67
383,67
380,67
380,50
376,83
376,33
375,50
374,67
373,83
373,33
372,67
370,83
370,00
368,33
368,33
367,83
365,83
365,50
363,83
363,33
361,00
360,83
360,00
359,50
357,67
357,33
357,00
355,83
355,50
351,67
351,17
348,67
347,83
346,33
346,17
345,00
343,17

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_i...lass_id=4&sel_list_type=singleList&sel_turn_date=&showCombined=0
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39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Hans-Jorg Arbeiter
Maximilian Benski
Joachim Fuchs
Benedikt Schmucker
Lukas Zagst
Carina Huber
Patrick Uhl
Christoph Dillenz
Frank Sauter
Marcel Pilger
Armin Wolfsperger
Daniel Braig

Silvia Hanser
Stefan Reich

Axel Laub

Eugen Baur
Martina Seefelder
Oliver Neubrand

SV Donaurieden 2
SV Berg 2

SV Allmendingen 2
SV Hundersingen 2
SV Allmendingen 2
SV Hundersingen 3
SAbt Hitten 1

SV Hundersingen 2
SV Hundersingen 3
SV Hundersingen 3
SGi Oberdischingen 2
SV Berg 2

SV Allmendingen 2
SV Hundersingen 2
SV Hundersingen 2
SV Hundersingen 2
SV Donaurieden 2
SV Hundersingen 3

Monica Elizabeth Ehrenzweig Hernandez SGi Uttenweiler 1

Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe B

Gruppe C und D
Gruppe B

Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe Cund D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe B

Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe B

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name

Julien Stranig
Sophie Schlecker
René van Stichel
Fabian Steeb
Andreas Fischer
Lukas Nagel

Stefan Burgmaier
Eberhard Junker
Thomas Knaus
Jochen Rink
Gerold Hartmann
Reinhold Breitenmoser
Hermann Schlecker
Joachim Huber
Steffen Stark

Lisa Spath

Fabian Schwarzmann
Miriam Blumenthal
Silke Gradwohl
Lorena Schneider
Markus Forstner
Alexander Bopp
Jan Prei

Severino Detta
Martin Spath
Andreas Huber
Jurgen Maunz
Michael Enderle
Heinz Jager

Verein

SV Allmendingen 1
SV Berg 1

SV Allmendingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Berg 1

SGi Oberdischingen 1
SV Berg 2

SV Berg 1

SV Allmendingen 2
SV Allmendingen 1
SV Donaurieden 1
SGi Oberdischingen 2
SV Berg 2

SGi Oberdischingen 2
SAbt Hitten 1

SAbt Hitten 1

SAbt Hutten 1

SV Hundersingen 3
SV Donaurieden 2
SV Allmendingen 1
SGi Uttenweiler 1

SV Berg 1

SV Allmendingen 1
SV Berg 1

SAbt Hutten 1

SV Berg 2

SV Donaurieden 2
SGi Oberdischingen 2
SV Donaurieden 2

Klasse

Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe C und D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe Cund D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe Cund D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe Cund D
Gruppe C und D
Gruppe C und D
Gruppe Cund D
Gruppe C und D

S/E

OO nonnnunmnmnnmnmnnmmnmnnumnnonuonununuoneonwuon

2018
2016
1996
1983
1980
1975
1961
1954
1937
1931
1927
1896
1851
1840
1780
1779
1769
1762
1396

OO nunnmnmnunwnmnmnmwnuwwmwnmonon

Gesamt

1947
1926
1924
1909
1889
1838
1835
1824
1809
1801
1745
1710
1637
1632
1626
1599
1575
1573
1567
1551
1534
1489
1483
1472
1396
1381
1290
1255
1254

23.03.23, 21:25

336,33
336,00
332,67
330,50
330,00
329,17
326,83
325,67
322,83
321,83
321,17
316,00
308,50
306,67
296,67
296,50
294,83
293,67
232,67

J-Ringe
389,40
385,20
384,80
381,80
377,80
367,60
367,00
364,80
361,80
360,20
349,00
342,00
327,40
326,40
325,20
319,80
315,00
314,60
313,40
387,75
306,80
372,25
370,75
368,00
279,20
345,25
322,50
313,75
313,50

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_i...lass_id=4&sel_list_type=singleList&sel_turn_date=&showCombined=0
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23.03.23, 21:25

Dietmar Mack SV Donaurieden 2 Gruppe C und D S 1182 295,50 4
Karl-Heinz Herrmann SGi Oberdischingen 2 Gruppe C und D S 1160 290,00 4
Thomas Honig SGi Munderkingen 1 Gruppe B S 1100 366,67 3
Tamara Ender SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1075 358,33 3
Harald Raiber SGi Oberdischingen 2 Gruppe C und D S 954 318,00 3
Markus Raiber SGi Oberdischingen 2 Gruppe C und D S 821 273,67 3
Patrick Braig SV Hundersingen 1 Gruppe A S 771 385,50 2
Luzia Fiderer SV Hundersingen 3 Gruppe C und D S 460 230,00 2
Thorsten Kaiser SV Hundersingen 2 Gruppe C und D S 324 324,00 1
AuBer Konkurrenz
Name Verein Klasse S/E Gesamt  @-Ringe Runden
Madeleine Wachter SGi Oberdischingen 1 Gruppe A E 1101 367,00 3
Patrick Benski SGi Oberdischingen 1 Gruppe A E 733 366,50 2
© RWK-Onlinemelder 2023 23.03.2023
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Schiitzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2022/23

Gruppe A

23.03.23, 21:26

Mannschaftsergebnisse
Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe @-Ringe 1 2 3 4 5 6
1. SGi Oberdischingen 1 6 9142 1523,67 1525 1511 1518 1526 1525 1537
2. SV Hundersingen 1 6 8989 1498,17 1488 1506 1520 1459 1498 1518
3. SV Berg 1 6 8657 1442,83 1109 1493 1517 1503 1529 1506
4 SV Allmendingen 1 6 8355 1392,50 1518 727 1538 1536 1539 1497
Absolvierte Wettkdmpfe

Runde 6 (19.03.2023)

Heim Gast Ringzahl

SV Hundersingen 1 : SV Berg 1 1518 : 1506

SGi Oberdischingen 1 : SV Allmendingen 1 1537 : 1497

Runde 5 (19.02.2023)

Heim Gast Ringzahl

SV Berg 1 : SGi Oberdischingen 1 1529 : 1525

SV Alimendingen 1 : SV Hundersingen 1 1539 : 1498

Runde 4 (22.01.2023)

Heim Gast Ringzahl

SV Alimendingen 1 : SV Berg 1 1536 : 1503

SV Hundersingen 1 : SGi Oberdischingen 1 1459 : 1526

Runde 3 (18.12.2022)

Heim Gast Ringzahl

SV Berg 1 : SV Hundersingen 1 1517 : 1520

SV Allmendingen 1 : SGi Oberdischingen 1 1538 : 1518

Runde 2 (20.11.2022)

Heim Gast Ringzahl

SGi Oberdischingen 1 : SV Berg 1 1511 : 1493

SV Hundersingen 1 : SV Allmendingen 1 1506 : 727

Runde 1 (16.10.2022)

Heim Gast Ringzahl

SV Berg 1 : SV Allmendingen 1 1109 : 1518

SGi Oberdischingen 1 : SV Hundersingen 1 1525 : 1488

© RWK-Onlinemelder 2023 23.03.2023

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_id=53&sel_discipline_id=2&sel_class_id=1&showCombined=0
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RWK-Onlinemelder - Schiitzenkreis Ehingen - Ergebnisse und Tabellen 23.03.23, 21:25

Schiitzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2022/23

Gruppe B
Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe @-Ringe 1 2 3 4 5 6
1. SGi Munderkingen 1 6 9077 1512,83 1515 1505 1499 1517 1520 1521
2. SSV Ehingen 1 6 8852 1475,33 1473 1471 1489 1469 1471 1479
3. SGi Uttenweiler 1 6 8649 1441,50 1451 1431 1444 1448 1425 1450
4 SV Allmendingen 2 6 8549 1424,83 1417 1412 1441 1413 1432 1434
Absolvierte Wettkdmpfe
Runde 6 (19.03.2023)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 2 : SSV Ehingen 1 1434 : 1479
SGi Uttenweiler 1 : SGi Munderkingen 1 1450 : 1521
Runde 5 (19.02.2023)
Heim Gast Ringzahl
SSV Ehingen 1 : SGi Uttenweiler 1 1471 : 1425
SGi Munderkingen 1 : SV Allmendingen 2 1520 : 1432
Runde 4 (22.01.2023)
Heim Gast Ringzahl
SGi Munderkingen 1 : SSV Ehingen 1 1517 : 1469
SV Alimendingen 2 : SGi Uttenweiler 1 1413 : 1448
Runde 3 (18.12.2022)
Heim Gast Ringzahl
SSV Ehingen 1 : SV Alimendingen 2 1489 : 1441
SGi Munderkingen 1 : SGi Uttenweiler 1 1499 : 1444
Runde 2 (20.11.2022)
Heim Gast Ringzahl
SGi Uttenweiler 1 : SSV Ehingen 1 1431 : 1471
SV Alimendingen 2 : SGi Munderkingen 1 1412 : 1505
Runde 1 (16.10.2022)
Heim Gast Ringzahl
SSV Ehingen 1 : SGi Munderkingen 1 1473 : 1515
SGi Uttenweiler 1 : SV Allmendingen 2 1451 : 1417
© RWK-Onlinemelder 2023 23.03.2023

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_..._class_id=4&sel_list_type=teamList&sel_turn_date=&showCombined=0 Seite 1von 1
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Schiitzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Schiitzenklasse 2022/23

Gruppe C und D

23.03.23, 21:28

Mannschaftsergebnisse
Tabelle

Rang Mannschaft

©® N ok 0w

SV Donaurieden 1

SV Berg 2

SV Hundersingen 3
SV Donaurieden 2
SV Hundersingen 2
SAbt Hitten 1

SGi Oberdischingen 2

Absolvierte Wettkampfe

Runde 6 (19.03.2023)
Heim

SV Berg 2

SGi Oberdischingen 2
SV Donaurieden 2

SV Donaurieden 1

Runde 5 (19.02.2023)
Heim

SAbt Hitten 1

SV Hundersingen 3
SV Hundersingen 2
SV Berg 2

Runde 4 (22.01.2023)
Heim

SV Donaurieden 1

SV Berg 2

SGi Oberdischingen 2
SV Hundersingen 2

Runde 3 (18.12.2022)
Heim

SAbt Hutten 1

SV Hundersingen 3
SV Donaurieden 2

SGi Oberdischingen 2

Runde 2 (20.11.2022)
Heim
SV Donaurieden 1

Anzahl WK Ringe

6 8633
8530
8011
7655
7616
7593
7459

w o OO OO0 OO O O

Gast

: SV Hundersingen 2
: SV Hundersingen 3
: SAbt Hutten 1

Gast

: SGi Oberdischingen 2
: SV Donaurieden 2
: SV Donaurieden 1

Gast

: SV Hundersingen 3
: SAbt Hutten 1
: SV Donaurieden 2

Gast

: SV Hundersingen 2
: SV Berg 2
: SV Donaurieden 1

Gast

: SGi Oberdischingen 2

J-Ringe
1438,83
1421,67
1335,17
1275,83
1269,33
1265,50
1243,17

1
1420
1414
1267
1296
1286
1239
1296

Ringzahl
1423 : 1258
1292 : 1342
1301 : 1305
1444 . 0

Ringzahl
1303 : 967
1338 : 1264
1263 : 1441
1418 : -

Ringzahl
1423 : 1382
1441 : 1289
1309 : 1273
1264 : 0

Ringzahl
1234 : 1293
1340 : 1414
1253 : 1449
1294 : 0

Ringzahl
1456 : 1301

2
1456
1420
1342
1268
1252
1223
1301

3
1449
1414
1340
1253
1293
1234
1294

4
1423
1441
1382
1273
1264
1289
1309

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_id=53&sel_discipline_id=2&sel_class_id=5&showCombined=0

5
1441
1418
1338
1264
1263
1303

967

6
1444
1423
1342
1301
1258
1305
1292
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SV Berg 2 : SV Donaurieden 2 1420 : 1268

SV Hundersingen 2 : SV Hundersingen 3 1252 : 1342

SAbt Hitten 1 : 1223 : -

Runde 1 (16.10.2022)

Heim Gast Ringzahl

SAbt Hitten 1 : SV Donaurieden 1 1239 : 1420

SV Donaurieden 2 : SV Hundersingen 2 1296 : 1286

SGi Oberdischingen 2 : SV Berg 2 1296 : 1414

SV Hundersingen 3 : 1267 : -

© RWK-Onlinemelder 2023 23.03.2023
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